

Хирургия	
Осмотр и консультация хирурга	550,00
Дентальная визиография	250,00
Операционный пакет	1 650,00
Хирургическое пособие к PRP-технологии	600,00
Местная анестезия	400,00
Аппликационная анестезия	100,00
Дополнительная карпула анестетика	450,00
Удаление молочного зуба (простое)	1 000,00
Удаление молочного зуба (сложное)	1 200,00
Удаление подвижного зуба	850,00
Удаление простое	1 850,00
Удаление сложное	2 450,00
Сложное удаление зуба с применением остеотомии	3 650,00
Удаление ретенированного восьмого зуба (при полной ретенции)	4 850,00
Обнажение коронковой части дистопированного зуба	3 650,00
Наложение шва из рассасывающих материалов (кетгут)	300,00
Наложение шва из не рассасывающих материалов (фторэкс)	400,00
Наложение шва из рассасывающих материалов (викрил, супрамид)	750,00
Кюретаж	400,00
Медикаментозная обработка раневой поверхности	360,00
Профилактика атрофии лунки зуба после удаления	2 500,00
Введение лекарственного в-ва в лунку удаленного зуба	280,00
Пластическое закрытие перфорации дна гайморовой пазухи	4 000,00
Иссечение десневого капюшона	1 250,00
Лечение луночковых болей (альвеолита)	600,00
Остановка луночкового кровотечения	600,00
Операция цистэктомии с резекцией верхушки корня однокоренного зуба	8 500,00

Операция цистэктомии с резекцией верхушки корня двухкорневого зуба	9 700,00
Пластика уздечки языка	2 500,00
Пластика уздечки верхней (нижней) губы	3 650,00
Пластика преддверия рта на ограниченном участке при деформирующим рубце	4 250,00
Пластика преддверия рта (при мелком преддверии рта)	12 100,00
Внутриротовой разрез	1 000,00
Удаление одиночного экзостоза	2 500,00
Коррекция альвеол. гребня перед протезированием	4 250,00
Консультация имплантолога	600,00
Установка имплантата Any One (Корея)	25 000,00
Установка имплантата AnyRidge (Корея)	32 000,00
Установка имплантата Dentium (Южная Корея)	27 000,00
Установка имплантата MIS Seven (Израиль)	24 000,00
Установка имплантата Astra Tech (Швеция)	48 000,00
Установка имплантата Replace Groovy (Швеция)	38 000,00
Установка ФДМ (без учёта стоимости ФДМ)	600,00
ФДМ на все имплантаты	1 850,00
Хирургический 3 D шаблон	12 000,00
Хирургический 3D шаблон (на кости)	17 000,00
Синус-лифтинг закрытый (без учёта материала)	12 500,00
Синус-лифтинг открытый (без учёта материалов)	31 500,00
3D шаблон (1 зуб)	7 000,00
3D шаблон (2 зуба, односторонний)	8 000,00
3D шаблон (3 зуба, односторонний)	9 000,00
3D шаблон (2 зуба, двухсторонний)	9 000,00
3D шаблон(3 зуба, двухсторонний)	10 000,00
3D шаблон (4 зуба)	12 000,00
3D шаблон (при полной адентии на 1 челюсть)	15 000,00

Пластика альвеолярного отростка с помощью аутокостного трансплантата	33 000,00
Операция по пересадке свободного слизистого, соединительнотканного трансплантата	12 000,00
Пластика альвеолярного отростка методом НРТ (без стоимости материала)	18 150,00
Использование костного материала (в обл. 1 зуба)	2 100,00
Использование костного материала(сегмент)	6 050,00
Установка мембраны без фикс.винта	2 500,00
Установка мембраны с использованием фикс.винта	4 850,00
Использование эмдогейна+PrefGel на 1-3 зуба	3 650,00
Использование эмдогейна+PrefGel на 3 и более зубов	7 300,00
Расщепление альвеолярного гребня	12 100,00
Профилактика атрофии лунки зуба после удаления	2 500,00
Мембрана Биогайд (15X25)* от	6 800,00
Мембрана Биогайд (25x25)* от	7 400,00
Мембрана Биогайд (30x40)* от	12 700,00
Мембрана Mucoderm* от	6 750,00
Мембрана Osteon* от	3 050,00
Bi-Oss (0,5 гр.)* от	8 250,00
Putty (0,5)* от	5 500,00
Easy-Graft 150 (0.15 мл)* от	8 000,00
Easy-Graft 400 (0.4 мл)* от	11 000,00
Mr3(1,0)* от	10 400,00
Mr3(0,5)* от	8 400,00
GenOs(0,5)* от	6 600,00
Костный гель BioGen mix 0,5 гр	4 300,00
GenOs (0.25)	4 600,00
GenOs(1г)	10 300,00
Консервация лунки Tablet (osteobiol)	4 300,00
Мембрана Evolution 20*20	9 700,00
Мембрана Special 20*20	5 700,00

Костный материал Osteon 2(0,5)	10 000,00
Костный материал Osteon 2 sinus (0,5)	8 000,00
Костные гранулы BioGen(1,0)	7 300,00
Костный гель BioGen mix (1,0)	6 300,00
Коллагеновая мембрана Bio-collagen(15*20)	3 500,00
Коллагеновая мембрана Bio-Collagen(25*25)	4 300,00
Костный материал Лиопласт (порошок0,5) от	2 000,00
Костный материал Лиопласт (гранулы 0,5)	2 500,00
Мембрана Лиопласт (ТМО 2*2)	1 900,00
Мембрана Лиопласт (ТМО 2*3)	2 500,00
Мембрана Лиопласт (ТМО 3*3)	4 100,00
Винт для фиксации мембран* от	600,00
Удаление имплантата винтового	1 800,00
Удаление имплантата пластинчатого	3 000,00